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SAGA Age of Magic

Cena 160,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 7-14 dni

Numer katalogowy SRB24

Producent Gripping Beast

Opis produktu

 SAGA Age of Magic
Ten produkt zawiera jeden dodatek Age of Magic SRB24 i plansze bitewne.

UWAGA - Aby skorzystać z tego dodatku, będziesz potrzebować kopii Zasad SRGA SRB20.
Fantazja to tygiel, w którym wykuwane są najbardziej heroiczne opowieści. Na tych światach zwykły barbarzyńca może zostać

królem, starożytny czarnoksiężnik może zjednoczyć całe rasy, aby stawić opór cieniom, a armia umarłych może powstać ...

Smoki, czarodzieje i paladyni zstępują na stoły do gier SAGA w Age of Magic.
Zbierz drużynę bojową z jednej z sześciu frakcji, rekrutuj nowe jednostki, takie jak potwory, stwory i machiny wojenne, i

konfrontuj przeciwników za pomocą potężnych czarów.
Age of Magic to kompletny wszechświat SAGA, który obejmuje:

6 archetypowych frakcji ze światów fantasy, dzięki czemu możesz wykorzystać swoje kolekcje figurek fantasy do gry w SAGA.
Legendarne jednostki i bandy bojowe dla każdej frakcji, które pozwalają personalizować jednostki.

Nowe zasady i wyposażenie reprezentujące najbardziej kultowe jednostki tych światów.
Kompletne zasady dla Magii.

Grimoire z ponad trzydziestoma zaklęciami podzielonymi na sześć Domen Magii.
Imponująca galeria zdjęć armii i scen bitewnych, aby zainspirować graczy do budowania własnych zespołów bojowych.
Age of Magic został zaprojektowany, aby zapewnić graczom wszystkie narzędzia, których potrzebują, aby użyć swoich

istniejących kolekcji fantastycznych figurek i stworzyć swój własny świat gier.

Napisz swój SAGA w epoce magii!
Aby skorzystać z tego dodatku, konieczne jest skopiowanie Zestawu instrukcji SAGA. Tej książce towarzyszy sześć plansz

bitewnych, których nie można sprzedawać osobno.
UWAGA - Ze względu na wagę książek o Wszechświecie, za te przedmioty pobierana jest niewielka dopłata.
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